
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘM.16/20-04-2021(ΕΚΤΑΚΤΗΣ) 

ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 
Την 20η Απριλίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, μετά την αριθμ. Πρωτ. ΔΦ 2.1/6363/15-04-
2021 πρόσκληση του κου Δημήτριου Μπαντέκα, Αντιπροέδρου Οικονομικών, Προγραμματισμού 
και Ανάπτυξης αναπληρούντος τον Πρόεδρο της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος λόγω κωλύματος, (αριθμ. πρωτ. ΔΦ 2.1/5974/09-04-2021 Πράξη του 
Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής), στην αίθουσα Α4 του κτηρίου Α΄ του Iδρύματος, έλαβε 
χώρα με τηλεδιάσκεψη έκτακτη συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, υπό την Προεδρία του Προέδρου της Δ.Ε. κου Αθανάσιου Καΐση, 
Ομότιμου Kαθηγητή του Α.Π.Θ.. 
Στη συνεδρίαση συμμετείχαν: 
1. ο κος Αθανάσιος Καΐσης, Ομότιμος Kαθηγητής Νομικής του Α.Π.Θ., Πρόεδρος, 
2. ο κος Σταμάτιος Αγγελόπουλος, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε, Αντιπρόεδρος, 
3. ο κος Ηλίας Καραπάντζος, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε, Αντιπρόεδρος, 
4. η κα Καλλιόπη Μακρίδου, Καθηγήτρια Νομικής του Α.Π.Θ., Αντιπρόεδρος  
5. ο κος Δημήτριος Μπαντέκας , Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε., Αντιπρόεδρος,  
και τα μέλη: 
6. Ο κος Ιωάννης Βλαχάβας, Καθηγητής Πληροφορικής του Α.Π.Θ.,  μέλος. 
7. ο κος Θεολόγος Δεργιαδές, Επίκουρος Καθηγητής Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών 

ΠΑΜΑΚ, μέλος, 
8. η κα Ευρυδίκη Ζαχοπούλου, Καθηγήτρια, Κοσμήτορας Σχολής Κοινωνικών Επιστημών  

ΔΙ.ΠΑ.Ε., μέλος, 
9. ο κος Αριστοτέλης Καζακόπουλος, Καθηγητής, Κοσμήτορας Σχολής Μηχανικών ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

μέλος, 
10. ο κος Στέργιος Λεβέντης, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε., μέλος, 
11. ο κος Σπυρίδων Μάμαλης, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε., μέλος,  
12. ο κος Αθανάσιος Μητρόπουλος, Κοσμήτορας Σχολής Θετικών Επιστημών, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

μέλος, 
13. ο κος Πέτρος Σαμαράς, Κοσμήτορας Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε., 

μέλος, 
14. ο κος Πέτρος Σκεπαστιανός, Κοσμήτορας Σχολής Επιστημών Υγείας, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε., 

μέλος, 
15. ο κος Ευάγγελος Χρήστου, Κοσμήτορας Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης, Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

μέλος 
 
Χρέη γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής 
και Γραμματειακής Υποστήριξης Συγκλήτου και Πρυτανικού Συμβουλίου  κα Δήμητρα 
Δημητριάδου Κόκκαλη 
 
Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις: α) της παρ.13 του άρθρου 14 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 
45/τ.Α’/09-03-1999) «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», που προστέθηκε με την παρ. 7 του 
άρθρου 6 του ν. 3242/2004 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/24-05-2004) και β) της ΥΑ 429/2020 (ΦΕΚ 850/13-03-
2020 τεύχος Β΄) «Συνεδρίαση συλλογικών οργάνων με τηλεδιάσκεψη», η Διοικούσα Επιτροπή 
του ΔΙΠΑΕ προβαίνει - κατ’ εφαρμογή των ανωτέρω διατάξεων - στη διεξαγωγή της 
προγραμματισμένης συνεδρίασης του οργάνου μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 
Ειδικότερα, στη συνεδρίαση παρίστανται με φυσική παρουσία oι κ.κ.  Α. Καΐσης, Σ. 
Αγγελόπουλος, ενώ οι κ.κ. Η. Καραπάντζος, Κ. Μακρίδου, Δ. Μπαντέκας, Ι. Βλαχάβας, Θ. 
Δεργιαδές, Ε. Ζαχοπούλου, Α. Καζακόπουλος, Σ. Λεβέντης, Σ. Μάμαλης, Α. Μητρόπουλος, Π. 
Σαμαράς, Π. Σκεπαστανός και Ε. Χρήστου συμμετείχαν καθ’ όλη τη διάρκεια της συνεδρίασης εξ 

ΑΔΑ: 6ΑΠ546ΨΖ3Π-7Φ1





2 

 

αποστάσεως, μέσω αμφίδρομης τηλεφωνικής και οπτικής επικοινωνίας (video teleconference). Η 
συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα Α4 του κτηρίου Α’ του ΔΙΠΑΕ, όπου έχει 
εγκατασταθεί ο απαραίτητος τεχνολογικός εξοπλισμός και κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης 
εξασφαλίστηκε η συνεχής τεχνική υποστήριξη από τον κο Ευάγγελο Μπάνο Διοικητικό Υπάλληλο 
του ΔΙΠΑΕ, που ήταν σε επιφυλακή εκτός του χώρου της συνεδρίασης, ούτως ώστε να 
διασφαλιστεί η συνεχής και απρόσκοπτη ροή της συνεδρίασης του οργάνου. 
 
Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής. 
 
Τίθεται προς συζήτηση εκτός ημερήσιας διάταξης το θέμα: 
Μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης διαγωνισμού και ορισμός νέας επιτροπής 
διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 
 
Τα μέλη της Διοικούσας Επιτροπής ομόφωνα συμφωνούν να συζητηθεί το θέμα εκτός ημερήσιας 
διάταξης μετά την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 
Αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης 
Μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης διαγωνισμού και ορισμός νέας επιτροπής 
διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 
Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, κος Δημήτριος Μπαντέκας 
θέτει υπόψη των μελών της Διοικούσας Επιτροπής την αρίθμ. Πρωτ. ΔΦ 30/6413/16-04-2021 
εισήγησή του η οποία έχει ως ακολούθως: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τον  ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση 

στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Τον ν. 4485/17 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

3. Την αριθ. 19407/Ζ1/11-2-2020 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΦΕΚ 
106/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./14-2-2020). 

4. To ΦΕΚ 2516/τ.B’/25-06-2019 «Αυτοδίκαιη μεταφορά από 07-05-2019, δυνάμει των 
διατάξεων των άρθρων 7 έως 10 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α' 70), του πάσης φύσεως 
προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
και του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους από την εν λόγω ημερομηνία 
στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
4244/τ.Β’/20.11.2019 ΦΕΚ «Διορθώσεις σφαλμάτων». 

5. Το ΦΕΚ 550/τ. Β’/20-2-2020 «[..] 2. Ανάθεση αρμοδιοτήτων των Αντιπροέδρων της 
Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος». 

6. Το ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 

4841 τ. Β’/29-12-2017) με θέμα : «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου Μελών 
Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8 του άρθρου 
221 του Ν.4412/2016». 

8. Το αποτέλεσμα της ηλεκτρονικής κλήρωσης από το Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαγωνισμών 
(Μη.Μ.Ε.Δ.), το οποίο αποτελεί δικαιολογητικό της απόφασης συγκρότησης ΕΔ (άρθρο 5, 
παρ. 5.4 υποπαρ. 4, της με αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ/ 466).  

9. Το πρακτικό που αφορά στην διενέργεια ηλεκτρονικής κλήρωσης, μέσω της εφαρμογής 
Μη.Μ.Ε.Δ., για την ανάδειξη μελών Επιτροπής Διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω 

ΑΔΑ: 6ΑΠ546ΨΖ3Π-7Φ1





3 

 

του ΕΣΗΔΗΣ-ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ, για το έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 

10. Την απόφαση της ΔΕ από την συνεδρίαση της στις 26-03-2021, θέμα 17ο (ΑΔΑ 9ΤΛΝ46ΨΖ3Π-
6ΚΥ), περί «Συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού του έργου με τίτλο ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.», στην οποία 
τακτικός Πρόεδρος είναι ο κος Ευάγγελος Παλάσκας, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων.  

11. Το με αρ. πρωτ.: 7559/14-4-2021 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών/Πολεοδομίας-
Καθαριότητας & Περιβάλλοντος, του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης, με θέμα 
«Ενημέρωση κωλύματος κ. Ευάγγελου Παλάσκα». 

12. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το άρθρο 4, παρ. 3 της απόφαση του Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 τ. Β’/29-12-2017) με θέμα : «Κατάρτιση, 
τήρηση και λειτουργία του Μητρώου Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8 του άρθρου 221 του Ν.4412/2016», ¨Ως πρόεδροι των 
επιτροπών των παρ. 8 και 9 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 ορίζονται μέλη κατηγορίας ΠΕ 
Μηχανικών¨, ο τακτικός Πρόεδρος αναπληρώνεται από τον κ. Γεώργιο Τιμολέων, ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών. 

13. Το αριθμ. πρωτ.: 20737/15-04-2021 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών/Τμήμα 
Ανθρώπινου Δυναμικού του Δ. Θέρμης περί κωλύματος του κ. Τιμολέων  Γεώργιου. 

14. Το γεγονός ότι στην κλήρωση δεν αναδείχθηκε κάποιο άλλο αναπληρωματικό μέλος ΠΕ 
Μηχανικών. 

15. Το άρθρο 18, της διακήρυξης του έργου με ΑΔΑΜ 21PROC0087273718, στο οποίο 
αναφέρεται «Αν, για λόγους ανωτέρας βίας ή για τεχνικούς λόγους δεν διενεργηθεί η 
αποσφράγιση κατά την ορισθείσα ημέρα ή αν μέχρι τη μέρα αυτή δεν έχει υποβληθεί καμία 
προσφορά, η αποσφράγιση και η καταληκτική ημερομηνία αντίστοιχα μετατίθενται σε 
οποιαδήποτε άλλη ημέρα, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής. Η απόφαση αυτή 
κοινοποιείται  στους προσφέροντες, μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία”, πέντε (5) 
τουλάχιστον εργάσιμες ημέρες πριν τη νέα ημερομηνία,  και αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, στην 
ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, εφόσον διαθέτει, καθώς και στον ειδικό, δημόσια 
προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.grτου 
ΕΣΗΔΗΣ. Αν και στη νέα αυτή ημερομηνία δεν καταστεί δυνατή η αποσφράγιση των 
προσφορών ή δεν υποβληθούν προσφορές, μπορεί να ορισθεί και νέα ημερομηνία, 
εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των διατάξεων των δύο προηγούμενων εδαφίων.». 

16. Το γεγονός ότι το άρθρο 221, του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
ειδικότερα όσον αφορά τις δημόσιες συμβάσεις έργων στην παρ. 8α, εδάφιο 4 αναφέρεται 
¨… Ειδικά σε περιπτώσεις διαγωνισμών προϋπολογισμού χαμηλότερου του ενός 
εκατομμυρίου (1.000.000) ευρώ, στις οποίες κριτήριο ανάθεσης αποτελεί η πλέον 
συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη μόνο βάσει τιμής, η επιτροπή διαγωνισμού 
δύναται να αποτελείται από υπαλλήλους της αναθέτουσας αρχής, ένας εκ των οποίων είναι 
υποχρεωτικά τεχνικός εγγεγραμμένος στο Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαδικασιών Σύναψης 
Δημόσιων Συμβάσεων Έργων (Μη.Μ.Ε.Δ.). 

Εισηγούμαι: 
1. Την μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης και διενέργειας του διαγωνισμού, λόγω 

αδυναμίας ορισμού Προέδρου, σύμφωνα με το άρθρο 4, παρ. 3 της απόφαση του Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 τ. Β’/29-12-2017) με θέμα: 
«Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8 του άρθρου 221 του Ν.4412/2016»,  της 
Επιτροπής Διαγωνισμού, στις 17/05/2021. 

2. Τον ορισμό νέας επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 221 του ν. 4412/2016, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον ν. 4782/2021 και ειδικότερα με το άρθρο 108, παρ. 8, ως 
εξής: 
Τακτικά μέλη: 
i. Καραγιαννακίδης Νικόλαος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε., ως Πρόεδρος 

ii. Κουλόγιαννης Χρήστος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ546ΨΖ3Π-7Φ1





4 

 

iii. Σγούρδας Κων/νος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε.             
      Αναπληρωματικά μέλη: 

i. Σταυρούλη Σαββίνα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε., ως αναπληρώτρια 
Προέδρου 

ii. Σαββουλίδου Ειρήνη, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 
iii. Μαρασλίδης Ιωάννης, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 

Η Διοικούσα Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την αρίθμ. Πρωτ. ΔΦ 30/6413/16-04-2021  
εισήγηση του Αντιπροέδρου Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, κου Δημητρίου 
Μπαντέκα και μετά από διαλογική συζήτηση 

ομόφωνα αποφασίζει 
1. Την μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης και διενέργειας του διαγωνισμού, λόγω 

αδυναμίας ορισμού Προέδρου, σύμφωνα με το άρθρο 4, παρ. 3 της απόφαση του Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 τ. Β’/29-12-2017) με θέμα: 
«Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8 του άρθρου 221 του Ν.4412/2016»,  της 
Επιτροπής Διαγωνισμού, στις 17/05/2021. 

2. Τον ορισμό νέας επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 221 του ν. 4412/2016, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον ν. 4782/2021 και ειδικότερα με το άρθρο 108, παρ. 8, ως 
εξής: 
Τακτικά μέλη: 
i. Καραγιαννακίδης Νικόλαος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε., ως Προεδρος 

ii. Κουλόγιαννης Χρήστος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 
iii. Σγούρδας Κων/νος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε.             

      Αναπληρωματικά μέλη: 
i. Σταυρούλη Σαββίνα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε., ως αναπληρώτρια 

Προέδρου 
ii. Σαββουλίδου Ειρήνη, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 

iii. Μαρασλίδης Ιωάννης, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Δ.Π. ΔΙ.Πα.Ε. 
 
.......................................................................................................................................................... 
Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το πρακτικό 
ως ακολούθως: 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΟΚΚΑΛΗ 

Ακριβές απόσπασμα πρακτικών 
Θεσσαλονίκη 28-04-2021         
Ο Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής     
  
    
Αθανάσιος Καΐσης       Νομικός Έλεγχος 
Ομότιμος Καθηγητής Νομικής ΑΠΘ      
                                                                                                                                   Κ. Γκράτζιου 

Με το επισυναπτόμενο ηλεκτρονικό 
μήνυμά της η κα Κ. Γκράτζιου 
δηλώνει: «Συμφωνώ με το 
απόσπασμα της ΔΕ 16 , θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης (ΔΕ 16_20-04-
2021_ΕΗΔ)».  

ΑΔΑ: 6ΑΠ546ΨΖ3Π-7Φ1




		2021-04-28T14:44:20+0300
	Athens




